
Popis

ALMETYN 2 je komplexní hlinité mazivo na bázi  ropného 
oleje s dobrými EP vlastnostmi a dobrými vysokoteplotními 
vlastnostmi.  Jako univerzální  mazivo je  vhodné pro četné 
oblasti použití při nejvyšších měrných zatíženích, zvýšených 
teplotách a silných výkyvech teplot.

Vlastnosti:
• rozsah užitných teplot:  od - 20 do + 150 °C,

krátkodobě až do + 180 °C
• vynikající tlaková zatížitelnost
• dobrá ochrana před opotřebením
• vysoká tepelná a oxidační stabilita
• dobrá odolnost vůči vodě
• bezpečná antikorozní ochrana
• tepelná a mechanická reversibilita
• dobrá odolnost vůči hnětení. 

Oblasti použití

ALMETYN  2  se  používá  na  mazání  kluzných  a  valivých 
ložisek,  vedení  při  nejvyšších  měrných  zatíženích, 
zvýšených  teplotách  a  silných  výkyvech  teplot  jako 
například: v průmyslu zpracování hornin, v drtící technice, v 
železářském  a  ocelářském  průmyslu,  v  chemickém 
průmyslu,  ve  všeobecném  strojírenství,  ve  spékacích 
zařízeních,  v  kalandrech,  ve  vytlačovacích  lisech,  pro 
vibrační  síta  (horká  a  studená),  ve  strojích  na  přesun 
zeminy a jiných zařízeních.

Použití

Nanášení se provádí ručně, vhodnými mazacími lisy nebo 
centrálním mazacím zařízením.

Upozornění
ALMETYN 2 je k dispozici i v 1. a 3. třídě konzistence. 

ALMETYN 2
Komplexní hlinité mazivo s dobrými EP vlastnostmi

http://www.hazmioil.cz/PI/PI-L2544.pdf

